
Zarządzenie Nr ZK.0050.122.2022.PM  

 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie: powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego  

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(tj.Dz.U.2022.261 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. 

 

Powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej Zespołem Gminnym w 

składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu Gminnego - Burmistrz Dobrego Miasta, zwany dalej 

Przewodniczącym, 

2. Zastępca Przewodniczącego – Zastępca Burmistrza Dobrego Miasta, 

3. Członkowie Zespołu Gminnego: 

1) Sekretarz Gminy Dobre Miasto 

2) Skarbnik Gminy Dobre Miasto  

3) Kierownik Referatu Inwestycji i nieruchomości Urzędu Miejskiego w Dobrym 

Mieście, 

4) Prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Dobrym Mieście, 

5) Prezes Zakładu Usług Wodnych Sp. z o.o. w Dobrym Mieście, 

6) Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście, 

7) Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Dobrym Mieście. 

 

                                                                        §2. 

 

Przewodniczący, stosownie do zaistniałej sytuacji, może doraźnie włączyć do pracy 

w Zespole Gminnym osoby nie będące członkami Zespołu Gminnego spośród: 

1. Osób zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Dobrym Mieście i gminnych jednostkach 

organizacyjnych. 

2. Pracowników zespolonych służb, inspekcji i straży, skierowanych przez przełożonych do 

wykonania zadań w tym zespole na wniosek Przewodniczącego. 

3. Przedstawicieli społecznych organizacji ratowniczych. 

4. Innych osób zaproszonych przez Przewodniczącego.  

 

§3. 

 

Do zadań Zespołu Gminnego należy: 

1. Ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na 

bezpieczeństwo publiczne i prognozowanie tych zagrożeń, 

2. Przygotowywanie propozycji działań i przedstawianie Przewodniczącemu wniosków 

dotyczących wykonania, zmiany lub zaniechania działań ujętych w Gminnym Planie 

Zarządzania Kryzysowego, 

3. Przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami, 

4. Opiniowanie Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego.              

 

 

 



§4. 

 

1. Zespół Gminny pracuje na podstawie planu pracy zatwierdzonego przez Burmistrza 

Dobrego Miasta. 

2. Zespół Gminny zbiera się planowo dwa razy do roku lub doraźnie na polecenie 

Przewodniczącego, lub jego Zastępcy.”  

 

§5. 

 

1. Miejscem pracy Zespołu Gminnego jest sala narad Urzędu Miejskiego w Dobrym 

Mieście. 

2. Przewodniczący może zarządzić posiedzenie Zespołu Gminnego w innym miejscu niż 

określone w ust. 1. 

 

§6. 

 

Obsługę kancelaryjno-biurową i techniczną Zespołu Gminnego zapewnia pracownik 

ds. Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście. 

 

§7. 

 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Dobrego Miasta Nr ZK.0050.74.2019.PM 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

§8. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Dobrego Miasta 

                     /-/ 

   Jarosław KOWALSKI 

 


